
 

平成 30 年 10 月 1 日 

 

各 位 

 

北日本紡績株式会社 

取締役社長 仲治 文雄 

 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり大阪営業所を移転したことをお知らせいたします。 

これを機に、既存の紡績事業に加え、新たに中東ビジネスを展開し皆様のご期待

に添うべく、より一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

         住 所 ： 〒５４１－００５４ 

大阪市中央区南本町１丁目５－１５ 

               ディワンチャンドビル８階 

         電 話 ： ０６－６２６１－８８３１ 

         ＦＡＸ ： ０６－６２６１－８８３９ 

         交 通 ： 堺筋線  堺筋本町 徒歩１分 

               中央線  堺筋本町 徒歩１分 

以上 

 


